

خبر

افزایش سالمندان رها شده در خیابان های شهر های بزرگ

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: آمار هائشان می دهد که سالمندان رها شده در خیابان روبه افزایش هستند، در حالی که این موضوع در گذشته تنها در مورد برخی نوزادان اتقاقی می افتاد. باید بدانیتم که مساله معلول و سالمند مساله عاطفه و غربت است به زندگی است.

علی ربیعی با اشاره به اینکه نباید صدای محرومان خاموش شود، گفت: متأسفانه شاهد هستیم در برخی شهر های بزرگ، تعداد سالمندان رها شده نیست به گذشته افزایش یافته است. او در مراسم معارفه انوشیروان محسنی ندبی، رئیس جدید سازمان بهزیستی کشور و تقدیر از ۴۳ ماه خدمت همایون هاشمی، رئیس سابق این نهاد که دیروز در محل سازمان بهزیستی بر گزار شد، افزود: باید برخی الگوهای رفتاری فراموش شده را در جامعه احیا و مجدداً روح دهیم؛ در حال حاضر هیچ نهاد مشخص شده ای در دولت متولی این امر نیست و شاید بهزیستی باید متولی آن باشد، زیرا مردم امروز بسیار بی پناه شده اند و در شهر های بزرگ نیز اتکا به یکدیگر کاهش یافته است و بهزیستی باید این فرهنگ های فراموش شده را باز یابی و احیاء کند. او با اشاره به این که در مان تنها ۳ درصد مساله سالمندان را شامل می شود، اظهار کرد: در حالی که مشکل و دغدغه اصلی آنان عاطفه است و باید این عاطفه های از دست رفته را به آنها باز گردانیم. علی ربیعی افزود: همواره محرومیت و کبیر خورداری در ذات هر نظامی وجود دارد اما نباید اجازه دهیم صدای محرومیت ها در جامعه خاموش شوند و در واقع به بهزیستی نماینده صاهای خاموش جامعه هستیم.

● ● ●

فرماندار تهران:

پیشنهاد تشکیل ۹ بخشداری در تهران به دولت کردی

فرماندار تهران از سال طرح به وزارت کشور برای تشکیل ۹ بخشداری در شهر تهران خبر داد.

عیسی فرهادی در باره لزوم گسترش فرمانداری تهران با توجه به وسعت و جمعیت شهر تهران، گفت: دو شیوه برای اداره شهر تهران در نظر گرفته شده که هر دو شیوه در قالب طرح به وزارت کشور ارائه شده است. در شیوه اول معتقدیم با توجه به جمعیت ۱۰ میلیونی شهر تهران باید نمایندگی هایی وجود داشته باشد و ظرفیته انتقال اخبار و اطلاعات را بر عهده بگیرند و در انتخابات نقش داشته باشند و رابط میان مردم و دستگاه های خدمت رسان در جهت ارائه خدمات بیشتر و بهتر باشند. او افزود: بر اساس قانون، بخشداری زیر مجموعه فرمانداری است بر همین اساس پیشنهاد می شود که در دو یا سه منطقه تهران در قالب یک بخشداری قرار بگیرند. او گفت: این طرح توسط استاندار تهران تأیید و در وزارت کشور ارسال شده است البته به قانون تبدیل شدن چنین طرحی نیازمند مصوبه دولت است و در صورت تصویب و ابلاغ می تواند به لحاظ اداری امورات شهر تهران کارساز باشد. قطعاً اجرای چنین طرحی نیازمند هزینه های سنگین نیست و با حداقل هزینه می توان آن را اجرایی کرد. فرماندار تهران تبدیل تمامی ادارات شهر تهران به اداره کل را نیز یکی دیگر از روش های پیشنهادی فرمانداری تهران برای اداره شهر خواند و افزود: در این طرح الگو آموزش و پرورش بوده است، به طوری که یک اداره کل استان دارد و یک اداره کل شهر تهران؛ در نظر داریم برای تمامی ادارات استان چنین طرحی اجرا شود و ادارات کل مستقل در شهر تهران تشکیل و از این طریق نظارت بهتری صورت گیرد. این طرح به وزارت کشور داده شده و از طریق فرمانداری و استاندار تهران در حال پیگیری است. فرهادی در خصوص موضوع جدایی ری از تهران نیز تأکید کرد: این موضوع به کلی منتفی شده است و در زمان اخیر انتخابات شورا هم انتخابات ری با تهران انجام شد. البته در زمان انتخاباتی غیر از شورا، علاوه بر ری و شمیرانات، شهرستای پردیس و اسلامشهر نیز جزو تهران محسوب می شود. فرهادی گفت: در حقیقت در انتخابات سیاسی پنج فرمانداری تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلامشهر با مرکزیت تهران با هم هستند و در انتخابات شوراهای شهر و روستا سه فرمانداری تهران، ری و شمیرانات به مرکزیت فرمانداری تهران با هم خواهند بود.

● ● ●

توقف حکم اعدام ۶ محیط بان

مهر رئیس سازمان حفاظت محیط زیست بابیان این که زمانی که وارد این سازمان شدم حکم اعدام محیط بان قطع می بود، اعلام کرد: در حال حاضر حکم اعدام ۶ تن از آنها متوقف شده است. معصومه ابتکار ادامه داد: در سال ۹۴ می مانند سال گذشته که حکم اعدام دو تن از محیط بانان تغییر و مورد بررسی مجدد قرار گرفت خبر های خوبی بر سرای محیط بانان محکوم داریم. به گفته او، اما به دلیل آثار و تبعاتی که رسانه های کردن این خبرها ممکن است در روند رسیدگی در پرونده آنها داشته باشد فعلاً به طور دقیق اعلام نمی شود. ابتکار تصریح کرد: قوه قضائیه با سازمان محیط زیست برای پیگیری و رسیدگی به ابعاد حقوقی پرونده محیط بانان همکاری بسیار خوبی دارد و امیدواریم اسامی نیز مانند سال گذشته بتوانیم خبر های خوبی در مورد محیط بانان به مردم بدیم. او یادآور شد: یکسال و نیم گذشته که وارد سازمان محیط زیست شدم حکم اعدام ۶ تن از محیط بانان که در درگیری با شکارچیان به قتل محکوم شده بودند قطعی شده بود اما در حال حاضر حکم دو تن از آنها قطعی است که امیدواریم در سال ۹۴ این دو حکم نیز متوقف شود.

● ● ●

گفت و گوی شهر وند با سید حسین عالمی بلخی، وزیر امور مهاجران و عودت کنندگان جمهوری اسلامی افغانستان

یک میلیون و ۵۰۰ هزار افغان در ایران مهاجر غیر قانونی اند

پنج هزار و ۷۰۰ افغان در زندان های ایران | بیش از ۱۵۰۰ ایرانی در زندان های افغانستان زندانی اند | وضعیت تحصیلی کودکان افغان در ایران مناسب نیست

دو سه برابر نخی که الان کارگران افغان می دهد به آنها پول پرداخت کند. امتیاز دیگر کارگران افغان در ایران این است که آنها اینجا کار می کنند و دستمزدها را همین جا مصرف می کنند.

البته من این حرف شمارا قبول ندارم. تعداد زیادی از این کارگران، حقوق شان را برای خانواده های شان که در ولایت های مختلف افغانستان هستند، می فرستند و من تعداد زیادی از آنها را به چشم دیده ام که خانواده های اینجا ندارند. من نمی گویم نفرستند، ولی شما ببینید وقتی ما می گوئیم ۳ میلیون مهاجر افغان در ایران زندگی می کنند، همه شان کارگر نیستند و با خانواده های شان اینجا زندگی می کنند. وقتی خانواده ها هستند، محصول دسترینج کارگران را در ایران مصرف می کنند ولی اگر ایران قرار باشد بر اساس یک قرارداد یا پروتکل از کشور دیگری کارگر وارد کند، آنها پول را به کشورهای خودشان می برند و مصرف می کنند و بنابراین از ایران ارز خارج می شود و مشکل اقتصادی برای ایران ایجاد می شود. بنابراین حضور کارگران افغان در ایران، فرصت مغتنمی برای ایران به وجود آمده است. از طرف دیگر در حال حاضر هم قانونی وجود ندارد که باید در بخش هایی حتماً کارگران افغان حضور داشته باشند ولی این محدودیت وجود دارد که کارگران افغان غیر از این کارها... کار دیگری نمی توانند انجام دهند. اگر همین الان هم کارگران ایرانی خواستار ورود به بخش هایی باشند که افغان ها کار می کنند، کسی جلوی آنها را نمی گیرد و کارگران افغان جلوی کار جوانان ایرانی را نگرفتند، بلکه آنها در بخش هایی که جوانان ایرانی حاضر به کار نیستند، کار می کنند. بنابراین بیش از آن که حضور کارگران افغان در ایران ما منفعت اقتصادی داشته باشد، برای ایران درد دارد.

در حال حاضر مشخص است که هر سال حدوداً چه تعداد مهاجر غیر قانونی وارد ایران می شوند؟

خبر مشخص نیست. فکر می کنم ایران هم در این باره آماری ندارد و اگر هم داشته باشد آن را به ما نشانده است. شما می آوری در این باره بفرماید؟

بر اساس صحبت هایی که در سفرمان به ایران با مقامات ایرانی صورت گرفت، قرار است کمیته مشترک مرز بین افغانستان و ایران تشکیل شود که آن کمیته جلوی تردهای غیرقانونی را بگیرد و امیدواریم این کمیته بتواند فعالیت های مخفیانه داشته باشد و در این صورت شاید بتوان آماری به دست آورد.

آیا مشخص است که هر سال چه تعداد از مهاجران افغان به افغانستان برمی گردند؟

این امر متفاوت است. مثلاً زمانی بوده که در یکسال یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر به افغانستان برگشته اند.

اینکه می گوید چه زمانی بوده است؟

در سال ۲۰۰۲ یا همان ۱۳۸۳ یعنی اوایل ورود نیروهای آمریکایی و تا به ایران. از طرف دیگر سال هایی هم بوده است که مجموع کسانی که داوطلبانه برگشته اند، کمتر از ۳۰ هزار نفر بوده است. ولی خب اخراج های اجباری از ایران و پاکستان هم وجود داشته است. نظر شما درباره این اخراج های اجباری چیست؟

من فکر می کنم طرد کردن اجباری مهاجران روش درستی نیست به این دلیل که اولاً این مهاجران انسانند و ما باید انتظارش را داشته باشیم که به عنوان یک مشکل انسانی با آنها رفتار شود. موضوع دیگر این است که اخراج اجباری به نظر من یک کار عبث است و این راه هم می داند به این دلیل که آنها مجدداً راه غیر قانونی به کشور قبلی برمی گردند. این اخراج ها یک خرجه باطل است و باعث هدر رفتن هزینه می... می شود. من فکر می کنم به جای این کار عبث باید یک راه قانونی پیدا کنیم مانند ثبت شدن آنها در یک چارچوب قانونی.

ادامه در صفحه ۱۸



تصویر: نسیم اعتمادی / شهر وند

الناز محمدی | این نخستین بار نیست که او به ایران می آید. «حسین عالمی بلخی» که حالا چند ماهی است وزیر امور مهاجران و عودت کنندگان افغانستان شده، دکتری فقه و معارف اسلامی اش را در ایران گرفته؛ اما این اولین بار است که در مقام وزیر و در اولین سفر محمد اشرف غنی، رئیس جمهوری جدید افغانستان با او و صدنفر از مقام های دولتی و بازرگانان افغان به تهران می آید. بعد از کنسل شدن قرار بازدید او از مدارس دانش آموزان افغان دیروز نیم ساعت را به ما وقت داد تا در اتاقش و در هتل آزادی با او گفت و گو کنیم. عالمی با دستار سیاه، لباس محلی سفید و قیافه ای جدی، تمام مدت گفت و گو را تمام قد از موهنجان مهاجرش دفاع و از بعضی کمبودهای آنها در ایران انتقاد کرد. او گفت که حالا با روی کار آمدن دولت جدید در افغانستان دیگر وقت آن است که ۶ میلیون مهاجر افغان که در ایران و پاکستان به تدریج به کشورشان بازگردند.

بر اساس برنامه های جدید ما، بعد از آن که مهاجران غیر قانونی ثبت شدند ما باید برای برگرداندن این مهاجران به کشور خودمان با ایران و پاکستان برنامه ریزی کنیم.

فکر می کنید در حال حاضر چه موانعی سر راه برگشتن این مهاجران به افغانستان وجود دارد؟

موضوع این است که ما نمی توانیم عمیقون انسان را در ۶ ماه یا یکسال به افغانستان برگردانیم. بر این اساس این بازگشت باید چند شرط داشته باشد یکی این که آنها به صورت داوطلبانه به افغانستان برگردند، دیگر این که به صورت تدریجی باشد تا این ۶ میلیون به صورت یک دفعه به کشورشان بازنگردند. از طرف دیگر شرایط و ظرفیت افغانستان هم برای بازگشت آنها منظر قرار داده شده البته همیشه روی شرط اول یعنی داوطلب بودن این مهاجران این بازگشت به دلیل پروتکل هایی که ما با کشورهای مختلف و سازمان ملل داریم، تأکید شده است. درباره شرط سوم هم باید بگویم این عزم ماست که مهاجرانی که به افغانستان برمی گردند، ماندگار شوند و دوباره به کشور قبلی برنگردند. اگر ما شرایط افغانستان را در نظر بگیریم، به عنوان مثال اگر ظرفیت پذیرش ما ۲۰۰ هزار نفر باشد و ۵۰ هزار نفر به کشور برگردند، شرایط برای ماندگاری آنها فراهم نمی شود و بنابراین تعدادی از آنها دوباره به کشورهایی که بوده اند، برمی گردند.

فکر می کنید در حال حاضر شرایط امنیتی و اقتصادی افغانستان که ۲ دلیل اصلی مهاجرت افغان ها از کشور شما بوده اند، آن قدر مناسب است که این ۶ میلیون نفر را به بازگشت به کشورشان ترغیب کنید؟

خیر در حال حاضر ظرفیت بازگشت ۶ میلیون نفر را نداریم، چون این کشور را نه شرایط امنیتی دارد و نه شرایط اقتصادی ما، ولی اگر ما بخواهیم که آنها را به تدریج برگردانیم باید درباره یک ظرفیت زمانی برای برگرداندن آنها با ایران و پاکستان توافق کنیم. ولی هنوز این ظرفیت زمانی توافق شده وجود ندارد. در این ظرفیت زمانی امکان این هست که مشکلات امنیتی و اقتصادی را رفع کنیم

آقای عالمی کشور شما به دلیل ناملیامت سیاسی و اقتصادی که داشته، تعداد زیادی مهاجر به کشورهای مختلف و به ویژه ایران فرستاده است. با توجه به روی کار آمدن دولت جدید در افغانستان افغانستان چقدر آمادگی بازگشت مهاجران افغان را دارد؟

دولت جدید افغانستان رویکرد جدیدی را در باره مهاجران دارد و فعلاً رسیدگی به امیر آنها یکی از اولویات ملی ماست. این موضوع در عرصه های مختلف قابل پیگیری است؛ یکی مهاجرانی که هنوز بیرون کشورند و با مشکلاتی مواجه هستند و بنابراین ما باید راههایی را در پیش بگیریم تا راهحلی برای مشکلات آنها در نظر بگیریم.

به هر حال سال هاست که این مهاجران مشکلاتی دارند و در برهه هایی برای حل آنها تلاش هایی شده است، دولت جدید افغانستان نظر بر حل این مشکلات چه راه های جدیدی را در نظر گرفته است؟

مادر رابطه با این موضوع که مشکل مهاجران خارج از کشور را باید چطور حل کنیم در سه عرصه فعالیت های ما را شروع کرده ایم. یکی مربوط به مهاجران در ایران است و دوم و سوم مربوط به مهاجرانی است که در پاکستان و کشورهای اروپایی اند، ما برای هر کدام اینها طرح هایی داریم و در حال گفت و گو و مذاکره با این کشورهای هستیم. در پاکستان صحبت های ما جلوتر رفته است. ما در این کشور دوسته مهاجر داریم، مهاجرانی که حضورشان در این کشور ثبت شده و دارای کارت هستند و مهاجرانی که کارت ندارند.

کاملانند ایران.

بله، کاملان مثل ایران ما جدیداً با مقامات پاکستان توافق کردیم که برای مجموعه مهاجرانی که در پاکستانند و کارت ندارند، کارت صادر شود و آنها ابتدا به یک چارچوب قانونی داخل شوند تا بعد درباره آنها تصمیم گیری شود. در ایران هم مادر صحبت هایی که در سفرمان به ایران داشتیم و در مجموعه صحبت هایی که میان رئیس جمهوری ایران و افغانستان انجام شد، تصمیم گرفته شد تمامی کسانی که کارت ندارند باید ثبت شوند و هیچ مهاجر غیر قانونی در ایران باقی نماند.

قرار است که آنها کارت هم داده شود یا این که فقط ثبت می شوند؟

به هر حال وقتی که ثبت می شوند، مدرکی که هویت این مهاجران را تثبیت می کند، در اختیارشان قرار داده می شود. یعنی حضور این مهاجران در ایران باید قانونمند شود. از طرف دیگر ما باید سه ساله بازگشت مهاجران فکری کنیم. در حال حاضر ما حدود ۶ میلیون مهاجر در ایران و پاکستان داریم.

در اروپا چطور؟

در اروپا حدود یک میلیون مهاجر افغان وجود دارند و در کل ۷ میلیون مهاجر افغان، بیرون از افغانستان زندگی می کنند.

بر اساس آمارهای شما چه تعداد از این مهاجران در ایران زندگی می کنند؟

رقمش تقریباً تعدادی که در پاکستان زندگی می کنند، برابر است.

یعنی در هر کدام ۲ میلیون؟

تقریباً حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر با کارت یا پاسپورت دارند و این که چه تعداد از این مهاجران ثبت نشده اند، دقیق مشخص نیست؛ ما فکر می کنیم تعداد آنها یک میلیون نفر است و مسئولان ایرانی معتقدند یک و نیم میلیون است. اگر تعداد آنها یک و نیم میلیون نفر باشد، تعداد کل این مهاجران ۳ میلیون نفر می شود. همین وضع را ما در پاکستان هم داریم. آن طور که دادم می گفتیم

روی خط خبر

«اعتیاد» و «بلوغ» وارد کتاب های درسی می شوند

مهر از ورود موضوعات جدید به کتاب های درسی؛ این خبری است که دیروز مدیر کل دفتر تألیف کتاب های ابتدایی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرده است. محمود امانی طهرانی در این باره گفت: «تمام کتاب های مقطع پنجم دبستان تغییر کرده است.»

امانی درباره جزئیات تغییر در کتاب های مقطع ابتدایی برای سال تحصیلی جدید هم گفت: «تمام کتاب های مقطع پنجم ابتدایی تغییر کرده است، همچنین بخشی از کتاب های مقطع چهارم دبستان اعم از تعلیمات اجتماعی، علوم و جغرافیا هم دستخوش تغییرات شده است.» او در پاسخ به این که برخی سسازمان ها اعم از اوقاف، هلال احمر، ستاد مبارزه با مواد مخدر و قوه قضائیه برای پیشگیری از آسیب ها در خواست ورود به کتاب های درسی را دارند و آیا این اعمال شده است، ادامه داد: «به دنبال اجرای مطالبات دستگاه های استیم اما این نیازها را در کتاب های درسی می بینیم و برای همین تغییرات انجام می شود. به عنوان نمونه در مقطع هفتم و هشتم موضوع اعتیاد و بلوغ جنسی را گنجانده ایم، همچنین کتاب های فرهنگ تمدن ایران اسلامی و تاریخ هم در مقطع پنجم ابتدایی تغییراتی داشته است.»

● ● ●

انتقاد رئیس کمیسیون شهرسازی شورا از شهرداری تهران

طبقه هفتم علاءالدین سریع تر تخریب شود

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر در خصوص تخریب پاساژ علاءالدین گفت: چند بار به صورت جدی به شهرداری تهران برای تخریب این پاساژ تذکر داده ایم ولی تاکنون طبقه هفتم این پاساژ تخریب نشده است.

محمد سالاری با تأکید بر این موضوع که برداشتن یک طبقه به معنی تخریب نیست، گفت: شهرداری باید کل طبقه را تخریب کند، این طبقه بدون مجوز ساخته شده است. سالاری با بیان این که عملکرد شهرداری در موضوع علاءالدین بسیار خوب بود و یک اقدام جهانی انجام شد، گفت: ولی کار نیمه تمام باقی مانده است و باید هر چه سریعتر این طبقه تخریب شود. او با اشاره به این که تخریب طبقه هفتم علاءالدین رأی کمیسیون ماده ۱۰۰ را دارد، گفت: با توجه به آراء موجود باید تخریب صورت گیرد و هنوز این امر انجام نشده است. رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر افزود: البته ما هم شنیده ایم ولی سندی ندیده ایم، گفته اند که یک توافقنامه تصفه نیمه ای شهردار قبلی منطقه با مالک انجام داده و ولی در توافق اولیه شروطی بین شهرداری و مالک انجام شده ولی مالک شرط را یکی از آنها تأمین پارکینگ بوده انجام نداده است.

● ● ●

وزیر بهداشت:

طرح تحول

مسیر عدالت در سلامت را هموار کرد

شهروند | طرح تحول سلامت در مسیر عدالت قرار دارد و امیدواریم ظرف دو دهه آینده دسترسی مردم به خدمات درمانی بکنواخت شود و فقط پایتخت و شهر های بزرگ از خدمات بالا برخوردار نباشند. دکتر سید حسن هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اعلام این مطلب گفت: اجرای این طرح علاوه بر بیمه همه مردم، پرداخت از جیب به ویژه در مناطق روستایی به حدود ۳ درصد در بیمارستان های دولتی کاهش یافت. هاشمی در حاشیه ملاقات با مدیر منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت با بیان این که طرح تحول نظام سلامت مسیر عدالت در سلامت را هموار کرد، گفت: اجرای این طرح در سال گذشته روستاهای زیر ۲۰ هزار نفر در کشور که فاقد پزشک بودند در حال حاضر دارای پزشک هستند. همچنین در مناطق محروم ۴۰۰۰ قلم دارویی وارد شد و واکنش و مکمل های دارویی در اختیار مادران و نوزادان تازه متولد شده قرار گرفت. هنوز با عدالت کامل در حوزه سلامت فاصله داریم.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۹۴/۲۳/۲۲۰۱/۲۱۳۵۹



جمعیت هلال احمر خراسان شمالی در نظر دارد مطابق مشخصات ذیل از شرکت های واجد شرایط ماشین آلات درخواستی خود را خرید نماید.

۱- بیل بکهور یک دستگاه

شرایط متقاضیان:

- دارای شخصیت حقوقی و مورد تأیید مراجع ذیصلاح ذیربط

مدارک مورد نیاز:

۱- معرفی نامه (به همراه کارت شناسایی ملی)

۲- اصل فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۶۹۴۲۵۷/۷۸ بانک ملت به نام جمعیت هلال احمر خراسان شمالی

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۳۹۴/۰۱/۳۰ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۰۹

مهلت ارسال مدارک: از تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۱۰ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۲۴

محل دریافت اسناد و تحویل مدارک:

• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا وجه نقد غیر مشروط به نام جمعیت هلال احمر خراسان شمالی باشد.

• حضور مناقصه گران در جلسه بازگشایی پاکتها ج (پیشنهاد بها) بلا مانع می باشد.

• شماره تماس ۰۵۸۳۲۴۰۱۲۰۰ و ۰۳۳۷۰۱۲۳۷۰ جهت پاسخگویی به سؤالات از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ فعال می باشد.

نشانی: بجنورد خیابان امام خمینی شرقی نبش میدان خرمشهر ساختمان صلح جمعیت هلال احمر خراسان شمالی به درخواست مراجعه کنندگان قبل و بعد از تاریخ های تعیین شده ترتیب اثر داده نمی شود.

جمعیت هلال احمر خراسان شمالی

آگهی تجدید مناقصه شماره ۹۳/۸۶

شرکت مخابرات استان همدان در نظر دارد: بخشی از خدمات شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط ثبت شده واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری سبیا شماره ۰۶۹۵۰۹۸۵۰۰۰۰۰۰ بانک ملی شعبه همدان جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

• مشخصات کار: نگهداری شبکه کابل و هوایی تویسرکان

• مدت زمان انجام کار: یکسال

• نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی

• مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۶۸/۷۶۳/۲۰۰ ریال به حساب ۳۳۱۰۵۸۲۰۷۸۴۵۶۵۳۱ بنام شرکت مخابرات همدان نزد بانک انصارالمجاهدین

• مهلت ارسال یا تحویل پیشنهادات (پاکت های مناقصه): تا پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۲/۱۵

• مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات (پاکت های مناقصه): میدان آر امگاه بوعلی، ساختمان مرکزی، شرکت مخابرات، طبقه سوم، واحد قراردادها و دبیرخانه مرکزی

• تاریخ گشایش پاکت واصله: روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۲/۱۶ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن کمیسیون ضمناً حضور متقاضیان در جلسه بازگشایی آزاد است

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۸۳۵۳۰۵۵ و دورنگار ۳۸۲۷۱۴۴۷ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شرکت مخابرات استان همدان

www.shahrvand-newspaper.ir